


Edição 309 | Ano 2022
27 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SOCXDL41-K0DK9DB5-YPAP3YUY-IVHH2OOB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 007/2022

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cristópolis – Ba, comunica aos interessados
que será realizado no dia 13 de Outubro de 2022, às 09:00h, no endereço abaixo a supracitada Licitação, desinado a Obras
de Engenharia para Construção do Novo Cemitério Público Municipal neste Município de Cristópolis. Maiores informações
constam no edital, que estará disponível na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Av. Major Claro, n.º 160,
no horário das 08:00 às 17:00h. Site: www.cristopolis.ba.gov.br. 
Cristópolis – Ba, 26 de Novembro de 2022. 

Alex da Silva Rabelo
Presidente da CPL.

Edição 309 | Ano 2022
27 de setembro de 2022

Página 3

AVISO

Certificação Digital: SOCXDL41-K0DK9DB5-YPAP3YUY-IVHH2OOB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

DECRETO Nº050/2022 DE 27 DE SETEMBRO DE 2022.

“Altera data da feira livre do dia 02/10/2022  e
dá outras providências. ”.

O   PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

uma de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO  que as eleições serão realizadas  no dia 02 de outubro de 2022

(domingo); 

CONSIDERANDO  que  a  feira  livre  do  Município  de  Cristópolis,  acontece  aos

domingos;

 
DECRETA:

Art. 1°- Fica alterado   a data da feira livre do dia 02 de outubro de 2022, que será

antecipada para sexta feira dia 30 de setembro de 2022.  

Art.  2º-  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as

disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cristópolis, em 27 de setembro de 2022.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 309 | Ano 2022
27 de setembro de 2022

Página 4

DECRETO

Certificação Digital: SOCXDL41-K0DK9DB5-YPAP3YUY-IVHH2OOB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis


	AVISO
	AVISO

	DECRETO
	DECRETO


		2022-09-27T16:32:53-0300




